
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasto 
Wąbrzeźno oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2068) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/166/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno praz wysokości opłat za parkowanie i sposobu 
ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 559) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 3 w §5 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) użytkowników pojazdów samochodowych z napędem hybrydowym lub elektrycznym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 roku.

 

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: BC3FDBEB-C0DF-44C8-A5A3-E3CCDA859689. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozwój transportu elektrycznego to dla Polski duże wyzwanie i ogromna szansa.

Plan rozwoju elektromobilności ministerstwa energii określa korzyści związane z

upowszechnianiem stosowania pojazdów elektrycznych w Polsce oraz identyfikuje potencjał gospodarczy i

przemysłowy, który się za tym kryje. Wskazuje m.in. na związaną z rozwojem elektromobilności poprawę

jakości powietrza.

Jak wynika z raportu najwyższej Izby Kontroli, Polska nie radzi sobie z ograniczeniem zanieczyszczeń

pochodzących z transportu drogowego. Tymczasem w spalinach zawarte są substancje toksyczne

zagrażające zdrowiu i życiu człowieka, między innymi dwutlenek azotu i benzoapiren. Dlatego tak duże

znaczenie ma upowszechnianie użytkowania samochodów o napędzie hybrydowym, elektrycznym.

W związku z powyższym proponujemy zwolnienie z opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego

Parkowania użytkowników pojazdów samochodowych z napędem hybrydowym lub elektrycznym.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: BC3FDBEB-C0DF-44C8-A5A3-E3CCDA859689. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1196530383

Imię: Aleksandra Zdzisława
Nazwisko: Basikowska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BC3FDBEB-C0DF-44C8-A5A3-E3CCDA859689. Podpisany Strona 2




